Radca Tajny, Senator *Eliasiewicz*, zgodnie z prośbą jego, uwolnionym zostaje, dla słabości zdrowia, od obowiązków Zarządzającego Kancelarją Namiestnika Królestwa, z pozostawieniem Senatorem i z przeznaczeniem go do zasiadania w jednym z Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu.

Dan w Warszawie, dnia 15 (27) Września 1858 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) J. *Tymowski*.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król: Polsk:

Z BOŻEJ ŁASKI

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI,

WIELKI XIAŻE FINLANDZKI,

&, &, &.

Na przedstawienie Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem,

Rzeczywisty Radca Stanu, Szambelan *Platonów*, Członek Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, mianowany zostaje Zarządzającym Kancelarją Namiestnika Królestwa Polskiego, z pozostawieniem przytem Członkiem Senatu.

Dan w Warszawie, dnia 15 (27) Września 1858 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) J. *Tymowski*.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, NAJMILOŚCIWIEJ dozwolić raczył przebywającemu w Konstantynopolu wychodźcy, rodem z Gubernji Kowieńskiej, *Domiankowi Lewogoud*, który do czasu wydalenia się w r. 1848 za granicę, zamieszkiwał czasowo w Królestwie Polskiem, powrócić

z zagranicy, na zasadach Ukazu NAJWYŻSZEGO z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKA MOŚĆ, oznajmia MONARZSZE zadowolenie: pełniącemu obowiązki Członka Honorowego Rady Lekarskiej Królestwa, Rady Kollegjalnemu *Szubert*, za szczególnie gorliwą służbę, i pełniącemu obowiązki Kontrollera Najwyższego Obrachunkowej, a zarazem Sekretarzowi Warszawskiego Towarzystwa, Rady Honorowemu *Kleczkowskiemu*, za długoletnią gorliwą służbę w rzezonem Towarzystwie Dobroczynności.

3,319,506 kop: 65¹/₂. — Prezes, Rzeczywisty Rada Stanu, B. *Niepokojczycki*. — Naczelnik Kancelarji, Rada Dworu, G. *Radyński*.

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. — Prawo z dnia 8 (20) Kwietnia 1853 r., oznaczło termin ostateczny, dla przystępowania do Towarzystwa Kredytowego w 3m Okręsie, na dzień 18 (30) Czerwca 1859 r. po którym nikt już więcej do Towarzystwa Kredytowego przyjętym nie będzie. Ponieważ termin ten jest już nie odległym, przeto Dyrekcja Główna ostrzeżenie Interessentów, którzyby z dobrodziejstw Stowarzyszenia Kredytowego Ziemskiego, korzystać jeszcze zamierzali, aby przed wskazanym powyżej

Rlincowa, z Czernig-
wskiej Gub.; Pow: Surazskiego; zamieszkały w mieście Warsza-
wie, Abraham syn Damiana Kucharkin, w skutek uchwały sądowej
z tymże Kucharkinem i doszłym do pełnoletności braćmi Szzyr-
ków, sporządzonej w Rijowie w Izbie Cywilnej, pod d. 25-Lipca
(v. s.) r. b. poświadczonej, oraz aktem w dniu 16 (28) Sierpnia
1858 r. przed Józefem Noskowskim, Pisarzem Aktowym Królest-
wa Pols.; w zupełności tenże Abraham Kupiec został obrachowany,
czynności jego w interessach Szzyrków i siła wyż rzedzonego tes-
tamentu przerwane, — wszystkie handle i obroty kupieckie prze-
szły pod zupełną rozporządzalność ogłaszającego, Stefana Szzyr-
kowa, Kupca m.